

Per Nørret ApS
Granvænget 21, 8920 Randers NV

CVR-nr. 28 32 18 72

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2017.

Per Nørret
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Nørret ApS Granvænget 21 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 28 32 18 72
	Stiftet: 3. januar 2005
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Nørret
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed inden for virksomhedsrådgivning og driftsledelse samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 609.856 kr. mod 379.026 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 314.952 kr. mod -53.373 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	609.856	379.026
1 Personaleomkostninger	-82.620	-75.583
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.382	-338.318
Driftsresultat	523.854	-34.875
Andre finansielle indtægter	214.112	53.152
Øvrige finansielle omkostninger	-333.602	-2.846
Resultat før skat	404.364	15.431
Skat af årets resultat	-89.412	-68.804
Årets resultat	314.952	-53.373
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	211.552	0
Disponeret fra overført resultat	0	-154.573
Disponeret i alt	314.952	-53.373

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.195	25.577
Materielle anlægsaktiver i alt	22.195	25.577
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.124.050	2.490.010
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.124.050	2.490.010
Anlægsaktiver i alt	2.146.245	2.515.587
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	210.470	171.188
Udsudte skatteaktiver	1.340	6.800
Andre tilgodehavender	0	288
Tilgodehavender i alt	211.810	178.276
Likvide beholdninger	2.494.659	1.804.297
Omsætningsaktiver i alt	2.706.469	1.982.573
Aktiver i alt	4.852.714	4.498.160

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	4.296.398	4.084.846
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>4.524.798</u>	<u>4.311.046</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	60.496	61.673
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.745	18.546
Selskabsskat	125.358	81.379
Anden gæld	117.317	25.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>327.916</u>	<u>187.114</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>327.916</u>	<u>187.114</u>
Passiver i alt	<u>4.852.714</u>	<u>4.498.160</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	44.716	29.811
Andre omkostninger til social sikring	852	1.141
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>37.052</u>	<u>44.631</u>
	<u>82.620</u>	<u>75.583</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	4.084.846	4.239.419
Årets overførte overskud eller underskud	<u>211.552</u>	<u>-154.573</u>
	<u>4.296.398</u>	<u>4.084.846</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>